

Hevosen nimi Hästnamn Horse name		UELN
Rekisterinumero Registreringsnummer Registernumber	Sirunumero Microchip Microchip	Rotu Ras Breed
Isä Fader Sire	Emä Moder Dam	Syntymäaika ja -maa Födelsedag och -land Date of birth and country
Sukupuoli Kön Sex	Väri Färg Colour	Tuontipäivämäärä Importdatum Date of import
Kasvattaja Uppfödare Breeder		
Omistaja Ägare Owner		
Rekisterinpitäjän allekirjoitus Underteckning Signature		Päivämäärä ja leima Datum och stämpel Date and stamp

Omistajatodistuksen tämä osa täytetään, kun hevonen tai poni vaihtaa omistajaa. Täytetty ilmoitus toimitetaan Suomen Hippokseen ennen hevosen/ponin ilmoittamista seuraavaan kilpailuun tai viimeistään 14 vuorokauden kuluessa omistajanvaihdoksesta.

Omistajanvaihdoksen rekisteröintihinnat ja lisäohjeet löytyvät osoitteesta www.hippos.fi

Rekisterinpitäjälle toimitettavan ilmoituksen lisäksi hevosesta kannattaa tehdä kauppakirja, jossa sovitaan tarkemmin kaupan ehdoista. Kauppakirjaa ei tarvitse toimittaa tämän ilmoituksen mukana.

HUOM! Mikäli hevosella on useampi kuin yksi uusi omistaja, Suomen Hippokseen on omistajanvaihdoksen yhteydessä toimitettava myös ilmoitus yhteisomistuksesta (enint. 3 omistajaa) tai tallinimen rekisteröinti-ilmoitus.

Mikäli hevonen siirtyy yrityksen tai yhteisön omistukseen, ilmoituksen mukana on toimitettava kopio kauppa- tai yhdistysrekisteriotteesta tai elinkeinoilmoituksesta.

SÄHKÖINEN OMISTAJANVAIHDOS

Omistajanvaihdoksen voi tehdä myös sähköisesti Heppa-järjestelmän Oma Talli -palvelun kautta osoitteessa heppa.hippos.fi/omatalli (vaatii Oma talli -tunnukset, jotka voi anoa samasta osoitteesta).

heppa.hippos.fi/omatalli

TÄYTÄ ILMOITUKSEN KAIKKI KOHDAT!

Hevonen on vaihtanut omistajaa	Päivä	Kuukausi	Vuosi
--------------------------------	-------	----------	-------

SUOMEN HIPPOS RY, Kasvattajan ja omistajan palvelut,
Ravitie 1, 00370 Helsinki. Sähköposti: omistajanvaihdokset@hippos.fi

1. uusi omistaja, tallinimi tai yritys	Henkilötunnus
2. uusi omistaja, tallinimi tai yritys	Henkilötunnus
3. uusi omistaja, tallinimi tai yritys	Henkilötunnus

Uuden omistajan yhteystiedot (uusi omistajatodistus toimitetaan omistajalle, joka on merkitty yllä kohtaan 1)	Katuosoite
Postinumero	Postitoimipaikka
Puhelinnumero	Sähköpostiosoite

Tilinumero IBAN-muodossa palkintojen maksamista varten	Tilin omistaja
--	----------------

ALLEKIRJOITUKSET & NIMENSELVENNYKSET

1. vanha omistaja, tallinimen tai yrityksen edustaja	2. vanha omistaja, tallinimen tai yrityksen edustaja	3. vanha omistaja, tallinimen tai yrityksen edustaja
1. uusi omistaja, tallinimen tai yrityksen edustaja	2. uusi omistaja, tallinimen tai yrityksen edustaja	3. uusi omistaja, tallinimen tai yrityksen edustaja